
 

 

Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
  24 июля  2019г.                                          №  60 

с. Солдатско-Степное 
 

 

О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
нужд администрации Солдатско-Стеновского сельского поселения на 2019 год и 
обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации 
Солдатско-Степновского сельского поселения при формировании и утверждении 
плана-графика закупок, утвержденный постановлением от 24.01.2019 №5 ( в редак-
ции пост № 12 от 27.02.2019г; № 15 от 12.03.2019;№ 34/1 от 23.05.2019;№ 42 от 
31.05.2019г ; № 47 от 14.06.2019; № 56 от 16.07.2019) 

 

               В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 
05.06.2015 №554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-
графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской 
Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика 
закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства РФ от 05.06.2015  
№555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», 
руководствуясь Уставом сельского поселения, Администрация Солдатско-
Степновского  сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Изложить  план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
администрации Солдатско-Степновского сельского поселения на 2019 год в новой 
редакции (приложение  1). 

2. Утвердить обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 
нужд администрации Солдатско-Степновского сельского поселения при 
формировании и утверждении плана-графика закупок, товаров, работ, услуг для 
обеспечения нужд администрации Солдатско-Степновского сельского поселения на 
2019 год (приложение  2). 
            3. Ведущему специалисту администрации Солдатско-Степновского сельского 
поселения Т.С.Гасановой разместить утвержденный план-график в единой 
информационной системе в течение трех рабочих дней со дня его утверждения. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Глава Солдатско-Степновского 
 сельского поселения       Е.Н.Демидова



 
 
 
 

 

 

 

 

  

 



 


		�–¾g`u’ñîÃﬁ³¾“;ç¡ß6�¼oÚÇ�sð'ZÏ[«MâWYB�°⁄Ä©5ÍöS„Yãyõ+HOræ˛´�¾ûlŽ77}˝}Òâ’<“‚�o¿$†




